Semiconductor Group 211
BP 103
NPN-Silizium-Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
Ma
β
e in mm, wenn nicht anders angegeben/Dimensions in mm, unless otherwise specified.
fe

Type
Bestellnummer
Ordering Code
BP 103 Q62702-P75
BP 103-2 Q62702-P79-S1
BP 103-3 Q62702-P79-S2
BP 103-4 Q62702-P79-S4
BP 103-5
1)
Q 62702-P781
Wesentliche Merkmale